TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Đơn vị : …………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Sơn La, ngày      tháng    năm 20…

CHƯƠNG TRÌNH DỰ KIẾN TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG
GIÁO DỤC TƯ TƯỞNG CHÍNH TRỊ CHO HSSV NĂM HỌC…………..

	STT
	Nội dung
	Thời gian
	Địa điểm
	Thành phần

(đại biểu mời dự, lực lượng tha gia)
	Kinh phí (nếu có)

	Nơi nhận:

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI TỔNG HỢP

	- P.CTHSSV;
	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)

	- Các lớp/Chi đoàn/Chi hội;
- Lưu VP.